
KELIONĖS PROGRAMA
Seni nauji skoniai

1 DIENA
Išvyksite ryte. Keliausite į Radviliškio rajoną. Panekelpių kaimo šeivamedžiai kasmet apdovanoja smulkiais aromatingais
žiedais, o svetingi šeimininkai žino, kaip baltą kvapnų šeivamedžio žiedą paversti itin skaniu ir sveikesniu gardumynu iš gamtos.
Iš šeivamedžių gaminamas natūralus sirupas, kuris virsta gardžiais guminukais, gėrimais ir net ledais. Sužinosite daugiau apie šį
ypatingą augalą, atrasite ir ragausite Panekelpių sodo skonius. Pietauti vyksite į "Skėmių traktierių". Nuo XIX a. pradžios
Skėmiai turėjo pakelės užeigą ir pašto arklių perkinkymo stotį prie Kėdainių–Baisogalos trakto. Skėmių traktierius skamba nuo
skėmiškių moteriškių dainų ir armonikos garsų. Šios nuotaikingos ir veiklios Skėmių moterys atgaivino traktieriaus veiklą ir
kviečia papietauti senoviškai natūraliai. Ant pietų stalo Jūsų lauks krosnyje ištroškintas mėsos šmotas, senoviškas meduolis,
žolelių arbata ir kitos gėrybės. Atvyksite į "Šlėvės ūkį". Keliausite skaniuoju gamtos taku – nuo vaisių ir uogų skynimo iki
sultingų ragautuvių. Čia sužinosite apie ekologinį auginimą, susipažinsite su sodo sezonų kaita ir galėsite įsigyti produkcijos iš
ūkininkų rankų. Vyksite į Plinkaigalio kaimą. Dalyvausite degustacinėje – pažintinėje "Šušvės midaus" programoje „Midaus
upės tekėjo…“, kurios metu susipažinsite su seniausio lietuvių alkoholinio gėrimo istorija, vartojimo papročiais, gamybos
ypatumais. Degustuosite net 11 skirtingų midaus rūšių, vaišinsitės naminiu sūriu, medumi bei medaus mišiniais su įvairiomis
uogomis bei žolelėmis. Po kupinos įspūdžių ir skonių dienos, vakare grįšite į namus. 

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-05-23   2026-05-23   vietų yra   63 €   Pirkti
  2026-08-29   2026-08-29   vietų yra   63 €   Pirkti
  2026-09-26   2026-09-26   vietų yra   63 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):

Ekskursija su degustacija Panekelpių kaime "Šeivamedžio gardumynų dirbtuvės" - 20 EUR/asm. 
Pietūs Skėmių traktieriuje - 25 EUR/asm. 
Ekskursija su degustacija Šlėvės ūkyje - 10 EUR/asm. 
Edukacija ir degustacija "Šušvės miduje" - 20 EUR/asm. 

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Būtina išankstinė registracija telefonu 8 5 2751797, +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60
8:30 val. KAUNAS, degalinė Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 22:30 val.
KAUNAS ~ 21 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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